



SCHEDA PRODOTTO :
**PREPARATO PER GELATO
“ PISTACCHIO”**

SP GEL009
Rev. 00 del 06/07/2020

Codice Prodotto:	GEL009	
Denominazione legale del prodotto:	MISCELA LIQUIDA UHT PER GELATO AL PISTACCHIO	
Denominazione commerciale del prodotto:	PISTACCHIO	
INGREDIENTI		
ACQUA		
ZUCCHERO		
PASTA DI PISTACCHIO (15%)		
DESTROSIO		
SALE		
ADDENSANTE: FARINA DI SEMI DI CARRUBE		
ADDENSANTE: GOMMA DI XANTHAN		
CARATTERISTICHE TECNICHE:		
Processo produttivo:	Dosaggio e miscelazione ingredienti, trattamento UHT, omogeneizzazione e raffreddamento, confezionamento	
Confezionamento Primario:	Brick tetrapack da 1 L	
Confezionamento Secondario:	Unità di spedizione: Cartone avana contenente: 12 L	
Modalità di conservazione:	Il prodotto deve essere conservato in un luogo fresco, asciutto, senza odori ed ad una temperatura non superiore ai 25°C.	
Shelf life	12 mesi	
Modalità di preparazione :	Versare la miscela tal quale all'interno del mantecatore. Avviare il mantecatore.	
Modifiche al prodotto:	Tipologia	Data
CARATTERISTICHE SENSORIALI :		
Sapore	Note vegetali tipiche, nota di crema e meringa. Super cremoso.	
CARATTERISTICHE CHIMICO-FISICHE - MICROBIOLOGICHE :		
pH	6.2 (+/- 0.5)	
Microrganismi termofili aerobi ed anaerobi	Assenti	
Microrganismi mesofili aerobi ed anaerobi	Assenti	
CARATTERISTICHE GENERICHE :		
OGM	Assenti (Come prescritto dai regolamenti EC n° 1829/2003 – 1830/2003)	

Descrizione Del Motivo Della Revisione	Redatto da:	Approvato Da:
Prima Emissione	GAQ: GALLIANO CRISTINA	RQ: GIUGANINO AMBRA

CARATTERISTICHE NUTRIZIONALI (valori di riferimento):

Grassi	8.0 g
Di cui saturi	1.0 g
Fibre	1.0 g
Proteine	3.0 g
Carboidrati	24.5 g
Di cui zuccheri	24.0 g
Valore Energetico	Kcal : 184 - KJ 771
Sale	0.25 g

SCHEDA ALLERGENI:
(Tale elenco osserva le disposizioni dell'All. to III bis della Direttiva 2003/89/CE.)

ALLERGENI	Esiste nel prodotto	Esiste in linea produttiva	Possibilità di Cross Contamination
Cereali contenenti glutine: grano, segale, orzo, avena, farro, Kamut e altri prodotti derivati.	NO	SI	SI
Crostacei e prodotti derivati.	NO	NO	NO
Uova e prodotti derivati.	NO	SI	SI
Pesce e prodotti derivati.	NO	NO	NO
Arachidi e prodotti derivati	NO	SI	SI
Soia e prodotti derivati.	NO	SI	SI
Latte e prodotti derivati.	NO	SI	SI
Frutta a guscio e derivati (mandorle, nocciole, noci, noci di acagiù, noci pecan, noci del Brasile, pistacchi, noci del Queensland.	SI	SI	SI
Sedano, senape e prodotti derivati.	NO	NO	NO
Semi di sesamo e prodotti derivati.	NO	NO	NO
Anidride solforosa e solfiti in concentrazioni superiori a 10 mg/kg o 10 mg/L espressi come SO ₂ .	NO	NO	NO
MOLLUSCHI	NO	NO	NO
LUPINI	NO	NO	NO

GRAFICA PACKAGING



Gelato Libre

Gelato sempre fresco, senza latte e uova aggiunti

PISTACCHIO**MISCELA LIQUIDA UHT PER GELATO AL PISTACCHIO**
UHT mix for pistachio ice cream

Ingredienti: acqua minerale naturale, zucchero, pasta di pistacchio Iran (15%), destrosio, sale, addensanti: farina di carrube e gomma xantano.
Ingredients: natural mineral water, sugar, Iran pistachio paste (15%), dextrose, salt, thickeners: locust bean gum and xanthan gum.

Può contenere tracce di altra frutta a guscio, arachidi, soia, uova, latte e cereali contenenti glutine. / May contain traces of nuts, peanuts, soy, eggs, milk and cereals containing gluten.

Da consumarsi preferibilmente entro il / Best before: vedi data sul lato superiore / see date on top side

VALORI NUTRIZIONALI MEDI PER / AVERAGE NUTRITION FACTS FOR 100 g: Energia / Energy 184 Kcal, Energia / Energy 771 kJ, Grassi / Fat 8,0 g, di cui acidi grassi saturi / of which saturated fat 1,0 g, Carboidrati / Carbohydrates 24,5 g, di cui zuccheri / of which Sugars 24,0 g, Fibre / Fiber 1,0 g, Proteine / Protein 3,0 g, Sale / Salt 0,25 g

Prima dell'uso porre la confezione in frigo per almeno 3 ore / refrigerate for 3 hours before use. / Una volta aperto conservare in frigo per due giorni / once opened keep in the fridge for two days.

Prodotto e confezionato per Domori nello stabilimento di /
Produced and packaged for Domori in:
Via Torino 155, Trofarello (TO) – Italy

1Le

Non GMO

